

PACHET PAPETARIE

I.D.: 55374650

Data publicarii	23.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 877,97 RON - 877,97 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Baterie VARTA HE 4903 1.5V AAA R3 4903 Buc 8 1.55 12.4 Baterie VARTA HE 4906 1.5V AA R6 4906 Buc 20 1.55 31 Plic DL 110 x 220 cu fereastră dreaptă alb autoadeziv PLICDLFERDAU Buc 5000 0.07 350 Hartie copiator A4 80g/mp, 500 coli/top, IK COPY PAPER HCPA4 top 25 12.2 305 Permanent marker varf rotund, 1-3mm, SCHNEIDER 130 - negru S-113001 Buc 4 2.61 10.44 Stilou corector 7ml, varf metalic, OPTIMA OP-39000007 Buc 4 1.57 6.28 Rezerva cub hartie 83x83x75mm, DONAU - hartie culoare alba DN-8309000-09 Buc 3 5.03 15.09 Rigla din plastic transparent, 30cm, DONAU DN-7053001PL-00 Buc 2 0.9 1.8 Dosar plastic incopciat rosu EURDPLASTICR Buc 50 0.42 21 Dosar carton cu sina ELBA - rosu E-100090784 Buc 50 2 100 Folii protectie documente, NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 4 4.99 19.96 Pix cu suport autoadeziv si snur, vertical, Office Products - corp alb/albastru - scriere albastra OF-17016411-01 Buc 2 2.5 5
